本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：001201        证券简称：东瑞股份        公告编号：2025-029

东瑞食品集团股份有限公司

关于获得追加2025年度供港澳活大猪出口配额的公告

一、本次获得追加2025年度供港澳活大猪出口配额情况

东瑞食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东省商务

厅来函《广东省商务厅关于追加东瑞食品集团股份有限公司等6家企业2025年度

供港澳活大猪出口配额的函》（粤商务管函〔2025〕77号），主要内容如下：

根据《广东省商务厅关于下达2025年度供港澳活畜禽配额的通知》（粤商务管

函〔2024〕154号）确定的配额分配原则及公司来函申请，现追加东瑞食品集团

股份有限公司2025年度供港活大猪配额72,746头，供澳活大猪配额343头。

二、截至本公告日，公司获得的2025年度供港澳活大猪出口配额情况

1、供港活大猪出口配额情况

公司于2024年12月27日获得供港2025年度首次分配配额126,872头，于2025

年7月17日获得供港追加分配配额72,746头。截至本公告日，公司累计获得2025

年度供港配额199,618头。具体情况如下：

序号 日期
本次获得配额

（头）

累计获得2025

年度配额（头）
对应来文号

1 2024-12-27 126,872 126,872

《广东省商务厅关于下达2025年

度供港澳活畜禽配额的通知》（粤

商务管函〔2024〕154号）

2 2025-7-17 72,746 199,618

《广东省商务厅关于追加东瑞食

品集团股份有限公司等6家企业

2025年度供港澳活大猪出口配额

的函》（粤商务管函〔2025〕77

号）

2、供澳活大猪出口配额情况

公司于2024年12月27日获得供澳2025年度首次分配配额653头，于2025年7

月17日获得供澳追加分配配额343头。截至本公告日，公司累计获得2025年度供

澳配额996头。具体情况如下：

序号 日期
本次获得配额

（头）

累计获得2025

年度配额（头）
对应来文号

1 2024-12-27 653 653

《广东省商务厅关于下达2025年

度供港澳活畜禽配额的通知》（粤

商务管函〔2024〕154号）

2 2025-7-17 343 996

《广东省商务厅关于追加东瑞食

品集团股份有限公司等6家企业

2025年度供港澳活大猪出口配额

的函》（粤商务管函〔2025〕77

号）

三、其他提示

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以

公司在上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。

四、备查文件

1、《广东省商务厅关于追加东瑞食品集团股份有限公司等6家企业2025年

度供港澳活大猪出口配额的函》（粤商务管函〔2025〕77号）。

特此公告。

东瑞食品集团股份有限公司

                                          董事会

                                        二〇二五年七月十九日

http://www.cninfo.com.cn/

	东瑞食品集团股份有限公司
	一、本次获得追加2025年度供港澳活大猪出口配额情况
	东瑞食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东省商务厅来函《广东省商务厅关于追加东瑞食品集团股份有限公司等6家企业2025年度供港澳活大猪出口配额的函》（粤商务管函〔2025〕77号），主要内容如下：根据《广东省商务厅关于下达2025年度供港澳活畜禽配额的通知》（粤商务管函〔2024〕154号）确定的配额分配原则及公司来函申请，现追加东瑞食品集团股份有限公司2025年度供港活大猪配额72,746头，供澳活大猪配额343头。
	二、截至本公告日，公司获得的2025年度供港澳活大猪出口配额情况
	三、其他提示
	四、备查文件